UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BÁSICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 36, DE 18 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO – EBTT.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES.

1) AMANDA PACHITO AMORIM LIMA

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

2) DJAVAN ANTÉRIO CAYMAN:

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

3) FELIPE ELOY TEIXEIRA ALBUQUERQUE

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

4) JOÃO VITOR FERREIRA NUNES:

Em conformidade com o Edital, inclusive na isenção de pagamento da taxa de

inscrição.    DEFERIMENTO.

5) JONAS GONZAGA DA COSTA JUNIOR

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

6) JOSÉ CLEBER BARBOSA DE LIMA

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

7) JUCINALDO HERCULANO PEREIRA

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

8) MARCELO MARQUES TEIXEIRA:

Em conformidade com o Edital. DEFERIMENTO.

9) THÂMARA MONIQUE CUNHA:

Em conformidade com o Edital.    DEFERIMENTO.

10) THIAGO SALAS GOMES:

Em conformidade com o Edital.   DEFERIMENTO.

11) TIAGO PONTES VALENTINO:

Não está em conformidade com o Edital. INDEFERIMENTO.

*Observações:

A) Quanto ao Requerimento de inscrição no concurso:

- Não apresentou Comprobatórios do Curriculum. INDEFERIDO POR

Descumprimento do item 4.3 do Edital.

B) Quanto ao pagamento da taxa de inscrição:

- Apresentou um comprovante de pagamento de GRU no valor de R$ 55,00

(T-20), quando o PSS – ARTES é para T-40 e o valor pago seria de R$78,00.

INDEFERIDO por  Descumprimento do item 4.1 do Edital.

OBSERVAÇÃO: É de inteira responsabilidade dos candidatos a ciência das normas

do Concurso, previstas no respectivo EDITAL e na INSTRUÇÃO NORMATIVA

PROGEP Nº 01, DE 29 DE JUNHO DE 2021.

Bananeiras-PB, 15 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO EXAMINADORA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico – EBTT, na área de ARTES